HAIR

CABELLO

Shampoo and Blow Dry

Woman’s Haircut with
Blow Dry

Woman’s Trim
Hydration Treatment
Moroccanoil Treatment

Deep Conditioning
Capillary Botox

Hair Vitamin Dose

Scalp Massage

Special Hairstyle
Highlights

Short - Long Hair
Color Short - Long Hair
Balayage

Additional Styling Processing
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BEAUTY SALON & BOUTIQUE

Lavado y Secado

Corte de Damas con
Estilo y Secado

Despunte de Dama
Tratamiento Hidratante

Tratamiento Moroccanoil

Botox Capilar

Dosis de Vitamina para el

Cabello

Masage Capilar
Peinado Especial
Mechas Cabello
Corto - Largo

Color Cabello Corto - Largo

Balayage
Tiempo adicional
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$49
$87

$28
$67
$67
$75

$9

$29
$89
$89 - $138

$89 - $115
$188
$30

All SIGNATURE services displayed on the Trendy Catalog do not apply with Resort Credit Promotion. Prices subject to change without prior notice. Subject to space and availability. Prices charged in US dollars.
Todos los servicios SIGNATURE presentados en el Catalogo Trendy no son aplicables con la promocién de Resort Credit. Precios sujetos a cambio sin previo aviso. Sujeto a espacio y disponibilidad. Precios aplicados en délares americanos.



TRATAMIENTOS PARA

EL CABELLO

Kerastase Fusio-Dose
Treatment

Tratamiento Fusio- Dose
Kerastase

Kerastase Chronologiste
Pearls Ritual

Ritual de Perlas
Chronologiste Kerastase

Kerastase Hydrating Dose

Dosis de Hidratacién
Kerastase

Sealplex Hair Defender
Treatment

Tratamiento Sellador
Defensor Capilar

$110

$135

$80

$69



HANDS & FEET

MANOS Y PIES

USD
Manicure (25 min) Manicura (25 min) $38
Pedicure (25 min) Pedicura (25 min) $42
Deluxe Manicure Manicura de Lujo $60
Deluxe Pedicure Pedicura de Lujo $65
Hot Stone Pedicure Pedicura con Piedras Calientes $72
Polish change Cambio de Esmalte $15
Acrylic Nails Set Set de UhAas en Acrilico $78
Artificial Nail Removal or Refill Retoque o Retiro de Unas Acrilicas $37
Gel Nail Polish Esmaltado en Gel $29
Gel Nail Polish Removal Retiro de Esmalte en Gel $5

All SIGNATURE services displayed on the Trendy Catalog do not apply with Resort Credit Promotion. Prices subject to change without prior notice. Subject to space and availability. Prices charged in US dollars.
Todos los servicios SIGNATURE presentados en el Catalogo Trendy no son aplicables con la promocién de Resort Credit. Precios sujetos a cambio sin previo aviso. Sujeto a espacio y disponibilidad. Precios aplicados en délares americanos.



¥

MAQUILLAJE

Makeup $82
Maquillaje
Airbrush Foundation $55

Base con Aerografo

TRENZAS

Braids - Quarter Head $29
Trenzas - 1/4 de Cabeza

French Braids $39
Trenzas Francesas

Braids - Half Head $49
Trenzas - Media Cabeza

Braids - Full Head $67
Trenzas - Cabeza

Completa

Braids - Per Unit $7

Trenzas - Por Unidad



DEPILACION
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Eyebrow Waxing $9
Cejas

Face Waxing $24
Facial

Arm or Armpit $26

Brazo o Axila

Bikini or Half leg $28
Bikini o Media Pierna

Back or Chest $48
Espalda o Pecho

Brazilian or Full Leg Waxing $48
Brasilefia o Piernas completas

All SIGNATURE services displayed on the Trendy Catalog do not apply with Resort Credit Promotion. Prices subject to change without prior notice. Subject to space and availability. Prices charged in US dollars

BARBERIA

Full Beard Shave
Afeitado de Barba Completa

Full Head Shave
Afeitado de Cabeza Completa

Beard Trim and Shape
Arreglo y Forma de Barba

Gentleman’s Haircut
Corte de Caballero

$25

$30

$20

$45

Todos los servicios SIGNATURE presentados en el Catalogo Trendy no son aplicables con la promocién de Resort Credit. Precios sujetos a cambio sin previo aviso. Sujeto a espacio y disponibilidad. Precios aplicados en délares americanos



KIDS Package

Hands and feet nail polish change & quarter head
braids or shampoo with blow dry

Paquete de Nifos

Esmaltado de ufias en manos y pies, lavado y secado
0 1/4 de cabeza con trenzas

Manicure
Manicura (25 min)

Pedicure
Pedicura (25 min)

Kids Deluxe Manicure
Manicura de Lujo para Nifios

Kids Deluxe Pedicure
Manicura de Lujo para Nifios

Kids Haircut
Corte de nifnos

usb

$68

$16

$17

$26

$27

$25

All SIGNATURE services displayed on the Trendy Catalog do not apply with Resort Credit Promotion. Prices subject to change without prior notice. Subject to space and availability. Prices charged in US dollars.
Todos los servicios SIGNATURE presentados en el Catalogo Trendy no son aplicables con la promocién de Resort Credit. Precios sujetos a cambio sin previo aviso. Sujeto a espacio y disponibilidad. Precios aplicados en délares americanos.



HAIR
CABELLO

Woman’s Haircut with Blow Dry $134
Corte de Damas con Estilo y Secado

Gentleman’s Haircut $95
Corte de Caballero

Woman’s Trim $69
Despunte de Dama

Shampoo and Blow Dry $100
Lavado y Secado

Hydration Treatment $199
Tratamiento hidratante

LEGENDARY e ST poze
MEMBERS ONLY HANDS & FEET

SOLO MIEMBROS LEGENDARY MANOS Y PIES

Manicure | Manicura (25 min)

Pedicure | Pedicura (25 min)
Polish Change | Cambio de Esmalte

KIDS

NINOS

CREDITS

KIDS Package | Paquete de Nifios
Hands & feet nail polish change & quarter
head braids or shampoo with blow dry.

Esmaltado de uAas en manos y pies, lavado

y secado o 1/4 de cabeza con trenzas.
Terms & Conditions:

A 25% service fee will apply over the final price of all transactions using Resort Credit Promotion on all Manicure | Manicura (25 mm)
services available. Prices charged in US dollars. Pedicure | Pedicura (25 m’n)
Términos y Condiciones: Kids Haircut | Corte de Nifos

Existe un cargo por servicio del 25% que aplicara sobre el precio final de todas las transacciones con la
promocion de Resort Credit a todos los servicios disponibles. Precios aplicados en ddlares americanos.
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BEAUTY SALON & BOUTIQUE

HARD ROCK HOTEL & CASINO PUNTA CANA



